
-
Российская
международная академия туризма
Образовательное частное учреждение высшего образования

~'7.е,
1969

ПРИКАЗ

Г. ХИМКИ Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
среднего профессионального образования в 2018 году

в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом
Минобрнауки Российской Федерации от 23 января 20 14г. NQ36, Правилами приема
граждан в РМАТ по программам среднего профессионального образования на
2018/2019 учебный год, утвержденными приказом ректора РМА Т от 29 сентября
2017 г. NQ 1274, на основании личных заявлений и представленных оригиналов
документов установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов Образовательного частного учреждения
высшего образования «Российская международная академия туризма» (РМА Т) 1
курса очной формы обучения по программам подготовки среднего
профессионального образования лиц, указанных в Приложениях I - 4 к
настояшему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно-
методической работе Лагусеву Н.Н.

Ректор Е.Н.Трофимов



Приложение NQ4
к приказу от 28 сентября 2018 г. N~'!'371

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Московский филиал РМАТ на обучение

по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.11 «Гостиничный сервис»
(срок обучения 2 года 10 месяцев)

К!! Фамилия, Имя, Отчествоп/п
1. Апаров Егор Денисович
2. Гулмирзоев Фарид Абдуллоевич
3. Савельева Полина Дмитриевна

..-
4. Соколов Сергей Владимирович
5. Шабонов Мавлоназар Шабонович

Специальность 43.02.11 «Гостиничный сервис»
(срок обучения 1 год 10 месяцев)

К!! Фамилия, Имя, Отчествоп/п
1. Балашова Наталия Михайловна
2. Гордина Татьяна Станиславовна

Специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питанию>
(срок обучения 3 года 10 месяцев)

Фамилия, Имя, Отчество

1. Мартиросян Николай Гарриевич


